

Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen Varde ApS

Ortenvej 116, 6800 Varde

CVR-nr. 27 69 03 78

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026

Dirigent:

.....
Thomas Sloth

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen Varde ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen Varde ApS
Adresse, postnr. by	Ortenvej 116, 6800 Varde
CVR-nr.	27 69 03 78
Stiftet	13. april 2004
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Sloth Flemming Jensen Lars Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank Kongensgade 62, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 436.634 kr. mod et underskud på 5.008 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1.606.986 kr.

Ledelsen anser årets resultat samt egenkapitalen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen Varde ApS

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	2.424.565	1.759.306
2	Personaleomkostninger	-1.895.024	-1.790.377
	Resultat før finansielle poster	529.541	-31.071
3	Finansielle indtægter	30.792	25.341
	Finansielle omkostninger	-100	0
	Resultat før skat	560.233	-5.730
4	Skat af årets resultat	-123.599	722
	Årets resultat	436.634	-5.008

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	240.000	150.000
Overført resultat	<u>196.634</u>	<u>-155.008</u>
	<u>436.634</u>	<u>-5.008</u>

Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen Varde ApS

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	35.000	35.000
		<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	647.825	77.178
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	851.900	340.400
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	558.880	1.277.024
	Andre tilgodehavender	1.539	48.575
	Periodeafgrænsningsposter	11.686	7.379
		<u>2.071.830</u>	<u>1.750.556</u>
	Likvide beholdninger	14.953	157.959
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.121.783</u>	<u>1.943.515</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.121.783</u></u>	<u><u>1.943.515</u></u>

PASSIVER**Egenkapital**

Selskabskapital	300.000	300.000
Overført resultat	1.066.986	870.352
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	150.000

Egenkapital i alt

	<u>1.606.986</u>	<u>1.320.352</u>
--	------------------	------------------

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat	83.300	9.300
--------------	--------	-------

Hensatte forpligtelser i alt

	<u>83.300</u>	<u>9.300</u>
--	---------------	--------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.030	188.686
Skyldig sambeskatningsbidrag	49.599	35.178
Anden gæld	273.868	389.999

	<u>431.497</u>	<u>613.863</u>
--	----------------	----------------

Gældsforpligtelser i alt

	<u>431.497</u>	<u>613.863</u>
--	----------------	----------------

PASSIVER I ALT

	<u><u>2.121.783</u></u>	<u><u>1.943.515</u></u>
--	-------------------------	-------------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen Varde ApS

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	1.025.360	150.000	1.475.360
Overført via resultatdisponering	0	-155.008	150.000	-5.008
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Egenkapital 1. januar 2025	300.000	870.352	150.000	1.320.352
Overført via resultatdisponering	0	196.634	240.000	436.634
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Egenkapital 31. december 2025	300.000	1.066.986	240.000	1.606.986

Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen Varde ApS

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	1.743.179	1.653.811
Pensioner	134.244	116.984
Andre omkostninger til social sikring	17.601	19.582
	<u>1.895.024</u>	<u>1.790.377</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>
Finansielle indtægter		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.415	23.680
Andre finansielle indtægter	<u>377</u>	<u>1.661</u>
	<u>30.792</u>	<u>25.341</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	49.599	35.178
Årets regulering af udskudt skat	<u>74.000</u>	<u>-35.900</u>
	<u>123.599</u>	<u>-722</u>

Materielle anlægsaktiver

**Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar**

kr.

Kostpris 1. januar 2025	<u>959.866</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>959.866</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	<u>959.866</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>959.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>0</u></u>

Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen Varde ApS

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	880.726	843.787
Acontofaktureringer	<u>-28.826</u>	<u>-503.387</u>
	<u>851.900</u>	<u>340.400</u>
 der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	<u>851.900</u>	<u>340.400</u>
	<u>851.900</u>	<u>340.400</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med 3 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeoplygtelsen pr. 31. december 2025 udgør 11 t.kr., svarende til 3 måneders husleje.

Der er stillet arbejds- og finansieringsgarantier gennem pengeinstitut for 175 t.kr. pr. 31. december 2025.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jensen & Jensen Holding A/S-koncernen.

Selskabet hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Jensen & Jensen Holding A/S	Esbjerg	www.cvr.dk